
P V S

2

декабрь 2018

Dzimtene mana! – 1.lpp.

«100 grāmatas latviešu valoda» – 2.lpp.

IERINDAS SKATE – 2.lpp.

«Dziedošā Latvija» – 3.lpp.

Novēlējumi Latvijai  - 4.-5.lpp.

Svinīgs pasākums – 5. - 6.lpp. 

Akcija «Ārstniecības augi Latvijā» - 6.lpp.

Viktorīna  «Ko tu zini par Latviju» – 7.lpp.

УРОК ИСТОРИИ 7.-8.lpp.

Pa atmiņu takām… 8.lpp.

Dzimtene mana! Tu- labā!
Likteņa zvanā kāds jaunu laikmetu sit...

Latviešu dvēseles senseno brīnumu glabā.
Novembrī skaistāko vārdu- Astoņpadsmit!

Šogad mūsu valsts dzimšanas diena ir īpaša-
tā ir simtgades diena, un tāpēc no sirds vēlos apsveikt 
Jūs šajos svētkos! Mūsos, Latvijas iedzīvōtājos, ir 
spēks un iespēja padarīt mūsu valsti labāku. Ikviens ir 
neliela, bet ļoti nozīmīga Latvijas daļiņa, un katram tas 
ir jāapzinās. Mums jādara viss iespējamais, lai gūtu 
aizvien augstākus panākumus un lai ikkatrs dotu savai 
dzimtenei kaut ko noderīgu un labu. Esiet aktīvi, 
radoši, strādīgi. Izvirziet mērķus un centieties tos 
sasniegt. Mīliet un sargājiet mūsu valsti, jo tikai šeit 
mēs jūtamies patiesi laimīgi. Cienīsim viens otru, 
palīdzēsim sev tuvajiem un ar lepnumu teiksim, ka mēs 
dzīvojam Latvijā!

Ksenija Zabalujeva,
skolēnu pašpārvaldes prezidente 


